平成３０年９月４日

医療・介護関係施設 御中

かなざわ在宅 ICT ネット

代表 橋本 英樹

かなざわ在宅 ICT ネット事例検討会のご案内

（石川県かかりつけ医等認知症対応力向上研修）

 初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当ネットにご理解とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、かなざわ在宅 ICT ネットでは、市内の在宅医療・在宅介護に携わる関係者であって、

特に既存の在宅医療連携グループ（りくつな、９２１、元町）に関わっていなかった方々に

も参加していただけるような事例検討会を企画しています。

 今回は「生活困窮患者シリーズ」の第２弾として、若年性認知症と生活困窮者を取り上げ

ます。また、医療・介護職のほかに成年後見人の方にも参加をお願いし、顔の見える関係づ

くりの機会にしたいと存じますので、幅広い職種の方々にご参加賜りますようお願い申し上

げます。

 なお、当検討会は石川県の「かかりつけ医等認知症対応力向上研修（地域事例検討会）

１回目」を兼ねていることを申し添えます。

 会場の都合上、１０月９日(火)迄に当事務局へお申し込み願います。

記

１．日 時  平成３０年１０月１５日（月）午後７時～９時

２．場 所  金沢健康プラザ大手町 東館４階 大研修室（金沢市大手町３-２１）

３．テーマ  「若年性認知症と生活困窮者」

・講演 （５０分）  岡部病院 理事長 前田 義樹 先生

・グループワーク (６０分)

４．対象者  医療・介護・成年後見人関係者など

10/15 かなざわ在宅 ICT ネット事例検討会申込書

施設名                    TEL

氏名 職種

（送信先 かなざわ在宅 ICT ネット事務局 FAX：223-7079 Email：ictnet@kma.jp）

(ＦＡＸ送信）